平成 25 年 9 月 30 日

各 位

会 社 名 日 本 オ ラ ク ル 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 執 行 役 金 子 忠 浩

 (コード番号 4716 東証第一部)

問 合 せ 先
執行役  副社長

最高財務責任者
野 坂  茂

(TEL．03-6834-6666)

当社取締役、執行役および従業員に対する

ストックオプション(新株予約権)の発行内容確定に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 9 月 13 日の取締役会において決議いたしましたストックオプション（新株予約権）

の発行に関し、未定となっておりました項目につき、本日、下記の通り確定いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり 394,200 円（１株当たり 3,942 円）

新株予約権の行使に際して出資される財産の価額は、新株予約権の割当日の属する月の前月(平成 25 年

8 月)の各日(取引が成立していない日を除く。)の東京証券取引所における当社普通株式の普通取引の終

値の平均値 3,942 円と、割当日（本日）の終値 3,660 円との比較により、3,942 円といたしました。

（ご参考）

以上

(1) 定時株主総会付議のための取締役会決議日  平成 25 年 7 月 19 日

(2) 定時株主総会の決議日           平成 25 年 8 月 23 日

(3) 本新株予約権発行の取締役会決議日 平成 25 年 9 月 13 日